
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

01  октября 2021 года  № 36-4 

 

Санкт-Петербург 

 

О рассмотрении жалобы Веренева А.Д. 
 

В Территориальную избирательную комиссию №32 поступила жалоба 

от Веренева А.Д. на действия представителей партии КПРФ. 

В обоснование указано, что суть жалобы изложена в прилагаемом файле. 

Прилагаемый файл содержит сведения о принятии жалобы Веренева А.Д. 

и, якобы, подписи наблюдателей и председателя участковой избирательной 

комиссии   № 139 (далее – УИК № 139) Вороновича А.Н. 

Учитывая отсутствие фактического обоснования поданной жалобы, 

мотивировочной и просительной части, а также в связи с тем, что 

председателем УИК № 139 является Нестерова А.Г., а не Воронович А.Н., 

то не усматривается оснований для удовлетворения указанной жалобы. 

На основании вышеизложенного Территориальная избирательная 

комиссия № 32 р е ш и л а :  

1. Оставить жалобу без удовлетворения. 

2. Довести настоящее решение до сведения Веренева А.Д. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 32  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 32 

Воронина В.Ю. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 32 

 

В.Ю. Воронин 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 32 

 

М.Е. Зарецкая 

 


